
N. 44

DEL
15-07-2021

IMPEGNO

OGGETTO:  Servizi di aggiornamento cartografico tramite
accatastamento, mappali e frazionamenti dei manufatti e strade
esistenti in F.ne Cesacastina all'interno dei Fg. 12 e 24 in F.ne
Cesacastina del Comune di Crognaleto - Impegni di spesa ed incarico -
C.I.G Z2D3279FCF

LIQUIDAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE: si attesta la copertura finanziaria del conseguente
impegno di spesa, ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs n. 267/2000.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

   (Alleva Carla)

VISTO:    Soggetto  a registrazione.

   Non soggetto a registrazione

SETTORE AMMINISTRATIVO
UFFICIO DEL SINDACO

DETERMINAZIONE ORIGINALE

     REG. GEN. N. 354    .

MANDATO

CAPITOLO

L’ADDETTO

            _______________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che:

Determinazione SETTORE AMMINISTRATIVO n.44 del 15-07-2021 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 1



- All’interno del territorio del Comune di Crognaleto ha avuto sviluppo una rete di
strutture poste a servizio di attività di servizio turistico denominata “Laga Bike Tour”,
presso la Loc. Centofonti in F.ne Cesacastina;

- Tale attività crea un indotto turistico di rilevante importanza che necessita di
adeguato aggiornamento urbanistico e catastale cartografico, in quanto ad oggi non
presente;

- Nella volontà di provvedere alle mancanze riscontrate, questo Ufficio ha contattato
per le vie brevi un tecnico con le dovute capacità, esperienze e maestranze per
l’affidamento del servizio di “Aggiornamento cartografico tramite frazionamento,
mappali ed accatastamenti dei manufatti e strade esistenti in F.ne Cesacastina
all’interno dei fogli catastali 12 e 24 in Loc. Centofonti della F.ne Cesacastina”,
ponendo un importo a base di offerta pari ad € 8.000,00 oltre C.P. ed I.V.A. oltre €
1.000,00 onnicomprensivi in spese per diritti di deposito presso l’Agenzia del
Territorio di Teramo;

Vista l’offerta, come presentata dal Tecnico interpellato Geom. Speca Ernesto con
studio in Via Cavour 19 – 64011 Alba Adriatica, avente C.F. SPCRST65D17H769U e
P. I.V.A. 00901170670, iscritto al Collegio dei Geometri della provincia di Teramo al
n. 1123, per un importo pari ad € 6.150,00 oltre C.P. esente I.V.A. per un totale da
impegnare pari ad € 6.457,50, giusta offerta di ribasso pari al 23,245% proposta;

Ritenuto pertanto poter procedere all’affidamento dei servizi richiamati in oggetto,
per i fini e gli scopi nel rispetto della normativa vigente in materia;

DETERMINA

Di impegnare le somme totali pari ad € 7.457,50 sul cap. 1072 del bilancio1.
c.e. finanziario;

Di incaricare il tecnico Geom. Speca Ernesto con studio in Via Cavour 19 –2.
64011 Alba Adriatica, avente C.F. SPCRST65D17H769U e P. I.V.A.
00901170670, iscritto al Collegio dei Geometri della provincia di Teramo al n.
1123, per la realizzazione dei servizi di “Aggiornamento cartografico tramite
frazionamento, mappali ed accatastamenti dei manufatti e strade esistenti in
F.ne Cesacastina all’interno dei fogli catastali 12 e 24 in Loc. Centofonti della
F.ne Cesacastina”, per l’importo pari ad € 6.150,00 oltre C.P. ed esente I.V.A.
per un importo totale pari ad € 6.457,50 oltre € 1.000,00 onnicomprensivi in
spese per diritti di deposito presso l’Agenzia del Territorio di Teramo;

Di pubblicare il presente Atto amministrativo all’Albo Pretorio comunale e sul3.
sito istituzionale all’indirizzo www.comune.crognaleto.te.it nella sezione
Trasparenza Amministrativa ambito “Consulenti e collaboratori”, ai sensi del
D.Lgs. 33 del 14/03/2013.

Determinazione SETTORE AMMINISTRATIVO n.44 del 15-07-2021 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 2

http://www.comune.crognaleto.te.it


Determinazione SETTORE AMMINISTRATIVO n.44 del 15-07-2021 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 3

Confermato e sottoscritto,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

    D'Alonzo Giuseppe

P U B B L I C A Z I O N E

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio Comunale per
rimanervi per quindici giorni consecutivi.

Lì____________________________
L’Addetto

           Calandrelli Elia

C E R T I F I C A T O   D I      P U B B L I C A Z I O N E

Si attesta che il presente atto è stato affisso all’Albo Pretorio Comunale dal

_______________ al ________________________

Lì __________________________

Il Messo Comunale

                Calandrelli Elia


